Протокол  подведения итогов закупки у единственного поставщика

(исполнителя, подрядчика)

г. Екатеринбург                                                                                            «22» марта 2013 г.

1.  Наименование и способ размещения заказа:  Закупка у единственного поставщика

Заключение договора энергоснабжения или купли-продажи электрической энергии с

гарантирующим поставщиком электрической энергии – ОАО «ЮТЭК».

2. Заказчик:
ОАО «Ростелеком» Макрорегиональный филиал «Урал» (ИНН 7707049388, КПП 665843001)

3. Состав Закупочной комиссии (далее – комиссия):

На заседании комиссии присутствовали:

Председатель комиссии: Чернавцев Геннадий Викторович

Заместитель председателя комиссии: Агарев Виталий Александрович

Секретарь комиссии: Шатунова Татьяна Анатольевна

Член комиссии: Питернев Игорь Николаевич

Член комиссии: Путинцев Андрей Александрович

Член комиссии:

Суляева Софья Владимировна

4. Предмет закупки, цена договора и иные существенные условия договора:

4.1. Предмет закупки:  Энергоснабжение объектов связи на территории ХМАО.

4.2. Цена договора: 53 500 000 (Пятьдесят три миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч.

НДС (18 %) 8 161 016 (Восемь миллионов сто шестьдесят одна тысяча шестнадцать) рублей 00

копеек

4.3. Иные существенные условия:

Объем оказываемых услуг:  13 929 МВт.

Сроки оказания услуг: с 01.01.2013 г. и действует неопределенный срок.

Место оказания услуг: 202 объекта связи на территории ХМАО.

5. Предложение Претендента было рассмотрено: «22» марта 2013г. по адресу:

г. Екатеринбург, ул. Московская, д. 11.

6. Претендент допущен к участию в закупке и признан участником закупки. Комиссии

представлено следующее обоснование закупки у единственного поставщика:

Закупка у единственного поставщика ОАО «ЮТЭК» производится в соответствии с

пунктом 22.2.7. Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Ростелеком» (редакция 2 от

07.02.2013г.)

7. Комиссии представлены следующие документы в обоснование закупки у единственного

поставщика: Документы не предоставлены, так как Контрагент является Субъектом

естественной монополии.

2

8. Комиссия решила:

Выбрать единственным поставщиком:

Фирменное наименование юридического лица

(полное и сокращенное) или ФИО физического

лица  поставщика (исполнителя, подрядчика)

Открытое акционерное общество

«Югорская территориальная

энергетическая компания»

(ОАО «ЮТЭК»)

ИНН / КПП 8601022317 / 862450001

ОГРН 1048600001141

Адрес местонахождения поставщика 628011, Россия, Тюменская обл.,

ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул.

Мира, 118 А

Почтовый адрес поставщика 628011, Россия, Тюменская обл.,

ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул.

Мира, 118 А

Подписи членов комиссии:

 ____________________________   Чернавцев Геннадий Викторович

 ____________________________    Агарев Виталий Александрович

 ____________________________    Шатунова Татьяна Анатольевна

 ____________________________    Питернев Игорь Николаевич

 ____________________________    Путинцев Андрей Александрович

 ____________________________    Суляева Софья Владимировна